



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	918 433 805
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HK SHIPPING GROUP AS
Forretningsadresse:	Hovedgaten 26 4250 KOPERVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kristine Elisabeth Skeie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.06.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		669 000	573 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>669 000</b>	<b>573 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad		348 005	348 005
Annen driftskostnad		485 621	395 906
<b>Sum kostnader</b>		<b>833 626</b>	<b>743 911</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-164 626</b>	<b>-170 911</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		15 948 344	14 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		451 709	
Annen renteinntekt		25 570	8 082
Annen finansinntekt		330 894	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>16 756 518</b>	<b>14 008 082</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		35 678	
Annen rentekostnad		1 797 189	29 491
Annen finanskostnad		42 224	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 875 092</b>	<b>29 491</b>
<b>Netto finans</b>		<b>14 881 426</b>	<b>13 978 591</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>14 716 800</b>	<b>13 807 680</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		157 785	-42 251
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>14 559 015</b>	<b>13 849 931</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>14 559 015</b>	<b>13 849 931</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>14 559 015</b>	<b>13 849 931</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>14 559 015</b>	<b>13 849 931</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		9 000 630	1 500 105
Tilleggsutbytte		3 000 210	
Avsatt til annen egenkapital		2 558 175	12 349 826
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>14 559 015</b>	<b>13 849 931</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel			42 251
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>42 251</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		113 775 097	106 179 857
Lån til foretak i samme konsern		62 294 063	23 157 688
Investeringer i tilknyttet selskap		6 967 751	11 881 158
Investeringer i aksjer og andeler		1 261 750	1 261 750
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>184 298 661</b>	<b>142 480 453</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>184 298 661</b>	<b>142 522 704</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer			21 832
Konsernfordringer		15 948 344	14 000 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 948 344</b>	<b>14 021 832</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		5 416 752	4 475 167
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 416 752</b>	<b>4 475 167</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>21 365 096</b>	<b>18 497 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>205 663 757</b>	<b>161 019 704</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Aksjekapital		1 500 105	1 500 105
Overkurs		59 298 836	59 298 836
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>60 798 941</b>	<b>60 798 941</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		92 623 812	90 065 637
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>92 623 812</b>	<b>90 065 637</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>153 422 753</b>	<b>150 864 578</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		115 534	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>115 534</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		42 887 638	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>42 887 638</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>43 003 172</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		72 838	
Skyldig offentlige avgifter		62 148	
Utbytte		9 000 630	1 500 105
Kortsiktig konserngjeld			8 655 021
Annen kortsiktig gjeld		102 216	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 237 831</b>	<b>10 155 126</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>52 241 004</b>	<b>10 155 126</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>205 663 757</b>	<b>161 019 704</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	13	141 513 400	119 898 936
Annen driftsinntekt		3 068 715	7 912 182
<b>Sum inntekter</b>		<b>144 582 115</b>	<b>127 811 119</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	12 449 837	11 021 360
Lønnskostnad	3	59 044 262	51 245 449
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	9	37 786 514	32 770 118
Annen driftskostnad	3	27 265 471	20 489 380
<b>Sum kostnader</b>		<b>136 546 083</b>	<b>115 526 307</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 036 032</b>	<b>12 284 812</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		641 859	
Annen renteinntekt		167 077	89 229
Annen finansinntekt		7 129 042	4 460 546
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 937 978</b>	<b>4 549 774</b>
Annen rentekostnad		4 145 599	2 746 605
Annen finanskostnad		13 175 169	2 186 764
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>17 320 767</b>	<b>4 933 369</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-9 382 789</b>	<b>-383 594</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 346 757</b>	<b>11 901 218</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 324 485	5 436 079
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 671 242</b>	<b>6 465 139</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 671 242</b>	<b>6 465 139</b>
Minoritetsinteresser	11	1 188 906	
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>	11	<b>-4 860 148</b>	<b>6 465 139</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-4 860 148</b>	<b>6 465 139</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	11	9 000 630	1 500 105
Tilleggsutbytte		3 000 210	
Konsernbidrag			5 516 938
Fondsemissjon	11	-10 488 086	-445 491
Udekket tap		-6 297 123	-3 026 640
Avsatt til annen egenkapital	11	-75 780	2 920 226
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>11</b>	<b>-4 860 148</b>	<b>6 465 139</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	9, 13	37 264 659	43 826 229
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>37 264 660</b>	<b>43 826 229</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	9	551 752	265 954
Skip og flytende installasjoner	9	230 345 857	157 648 540
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	9	303 300	386 223
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>231 200 909</b>	<b>158 300 717</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	1 965 361	1 965 361
Investering i annet foretak i samme konsern	7		3 527 386
Lån til foretak i samme konsern	12	163 257	
Investeringer i tilknyttet selskap	7	5 349 066	4 560 810
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12		
Investeringer i aksjer og andeler	8	1 263 750	1 263 750
Andre langsiktige fordringer		347 275	327 159
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 088 708</b>	<b>11 644 467</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>277 554 277</b>	<b>213 771 413</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	2	<b>1 289 332</b>	<b>2 032 003</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	18 485 186	13 111 084
Andre kortsiktige fordringer	12	1 800 885	10 423 488
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 286 071</b>	<b>23 534 572</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	38 099 686	39 703 424
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>38 099 686</b>	<b>39 703 424</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		59 675 089	65 270 000
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>337 229 366</b>	<b>279 041 413</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	1 500 105	1 500 105
Overkurs	11	59 298 837	66 007 442
Annen innskutt egenkapital	11	14 277 243	8 715 826
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>75 076 185</b>	<b>76 223 373</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	90 968 136	99 147 498
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	11	<b>90 968 136</b>	<b>99 147 498</b>
Minoritetsinteresser	11	13 744 306	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>179 788 627</b>	<b>175 370 872</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	21 296 203	21 607 225
Andre avsetninger for forpliktelser		729 207	1 247 178
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>22 025 410</b>	<b>22 854 403</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	99 717 406	52 738 012
Øvrig langsiktig gjeld			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>99 717 406</b>	<b>52 738 012</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>121 742 816</b>	<b>75 592 415</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		17 365 295	18 342 449
Betalbar skatt	5	3 547 827	880 105



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Skyldig offentlige avgifter	4	1 907 192	1 431 699
Utbytte		9 000 630	1 500 105
Kortsiktig konserngjeld	12		
Annen kortsiktig gjeld		3 876 979	5 923 769
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 697 923</b>	<b>28 078 126</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>157 440 739</b>	<b>103 670 541</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>337 229 366</b>	<b>279 041 413</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 745925

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 918 433 805  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HK SHIPPING GROUP AS  
Forretningsadresse: Hovedgaten 57  
4250 KOPERVIK

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

**Konsern**

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Kristine Elisabeth Skeie  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2021

**Grunnlag for avgivelse**

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.09.2021



Organisasjonsnr: 918 433 805  
HK SHIPPING GROUP AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		669 000	573 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>669 000</b>	<b>573 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad		348 005	348 005
Annen driftskostnad		485 621	395 906
<b>Sum kostnader</b>		<b>833 626</b>	<b>743 911</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-164 626</b>	<b>-170 911</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		15 948 344	14 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		451 709	
Annen renteinntekt		25 570	8 082
Annen finansinntekt		330 894	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>16 756 518</b>	<b>14 008 082</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		35 678	
Annen rentekostnad		1 797 189	29 491
Annen finanskostnad		42 224	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 875 092</b>	<b>29 491</b>
<b>Netto finans</b>		<b>14 881 426</b>	<b>13 978 591</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>14 716 800</b>	<b>13 807 680</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		157 785	-42 251
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>14 559 015</b>	<b>13 849 931</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>14 559 015</b>	<b>13 849 931</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>14 559 015</b>	<b>13 849 931</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>14 559 015</b>	<b>13 849 931</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		9 000 630	1 500 105
Tilleggsutbytte		3 000 210	
Avsatt til annen egenkapital		2 558 175	12 349 826



Sum overføringer og  
disponeringer

14 559 015

13 849 931



Organisasjonsnr: 918 433 805  
HK SHIPPING GROUP AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel			42 251
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>42 251</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		113 775 097	106 179 857
Lån til foretak i samme konsern		62 294 063	23 157 688
Investeringer i tilknyttet selskap		6 967 751	11 881 158
Investeringer i aksjer og andeler		1 261 750	1 261 750
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>184 298 661</b>	<b>142 480 453</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>184 298 661</b>	<b>142 522 704</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer			21 832
Konsernfordringer		15 948 344	14 000 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 948 344</b>	<b>14 021 832</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		5 416 752	4 475 167
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 416 752</b>	<b>4 475 167</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>21 365 096</b>	<b>18 497 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>205 663 757</b>	<b>161 019 704</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		1 500 105	1 500 105
Overkurs		59 298 836	59 298 836
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>60 798 941</b>	<b>60 798 941</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	92 623 812	90 065 637
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>92 623 812</b>	<b>90 065 637</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>153 422 753</b>	<b>150 864 578</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Utsatt skatt	115 534	
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>	<b>115 534</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	42 887 638	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>42 887 638</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>43 003 172</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	72 838	
Skyldig offentlige avgifter	62 148	
Utbytte	9 000 630	1 500 105
Kortsiktig konserngjeld		8 655 021
Annen kortsiktig gjeld	102 216	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>9 237 831</b>	<b>10 155 126</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>52 241 004</b>	<b>10 155 126</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>205 663 757</b>	<b>161 019 704</b>



Organisasjonsnr: 918 433 805  
HK SHIPPING GROUP AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	13	141 513 400	119 898 936
Annen driftsinntekt		3 068 715	7 912 182
<b>Sum inntekter</b>		<b>144 582 115</b>	<b>127 811 119</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	12 449 837	11 021 360
Lønnskostnad	3	59 044 262	51 245 449
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	9	37 786 514	32 770 118
Annen driftskostnad	3	27 265 471	20 489 380
<b>Sum kostnader</b>		<b>136 546 083</b>	<b>115 526 307</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 036 032</b>	<b>12 284 812</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		641 859	89 229
Annen renteinntekt		167 077	4 460 546
Annen finansinntekt		7 129 042	4 549 774
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 937 978</b>	<b>4 549 774</b>
Annen rentekostnad		4 145 599	2 746 605
Annen finanskostnad		13 175 169	2 186 764
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>17 320 767</b>	<b>4 933 369</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-9 382 789</b>	<b>-383 594</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 324 485	5 436 079
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 671 242</b>	<b>6 465 139</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 671 242</b>	<b>6 465 139</b>
Minoritetsinteresser	11	1 188 906	
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>	<b>11</b>	<b>-4 860 148</b>	<b>6 465 139</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-4 860 148</b>	<b>6 465 139</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	11	9 000 630	1 500 105



Tilleggsutbytte		3 000 210	
Konsernbidrag			5 516 938
Fondsemissjon	11	-10 488 086	-445 491
Udekket tap		-6 297 123	-3 026 640
Avsatt til annen egenkapital	11	-75 780	2 920 226
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>11</b>	<b>-4 860 148</b>	<b>6 465 139</b>



Organisasjonsnr: 918 433 805  
HK SHIPPING GROUP AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	9, 13	37 264 659	43 826 229
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>37 264 660</b>	<b>43 826 229</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	9	551 752	265 954
Skip og flytende installasjoner	9	230 345 857	157 648 540
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	9	303 300	386 223
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>231 200 909</b>	<b>158 300 717</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	1 965 361	1 965 361
Investering i annet foretak i samme konsern	7		3 527 386
Lån til foretak i samme konsern	12	163 257	
Investeringer i tilknyttet selskap	7	5 349 066	4 560 810
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12		
Investeringer i aksjer og andeler	8	1 263 750	1 263 750
Andre langsiktige fordringer		347 275	327 159
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 088 708</b>	<b>11 644 467</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>277 554 277</b>	<b>213 771 413</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	2	1 289 332	2 032 003
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	18 485 186	13 111 084
Andre kortsiktige fordringer	12	1 800 885	10 423 488
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 286 071</b>	<b>23 534 572</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	38 099 686	39 703 424
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>38 099 686</b>	<b>39 703 424</b>



Sum omløpsmidler		59 675 089	65 270 000
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>337 229 366</b>	<b>279 041 413</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	1 500 105	1 500 105
Overkurs	11	59 298 837	66 007 442
Annen innskutt egenkapital	11	14 277 243	8 715 826
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>75 076 185</b>	<b>76 223 373</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	90 968 136	99 147 498
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>90 968 136</b>	<b>99 147 498</b>
Minoritetsinteresser	11	13 744 306	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>179 788 627</b>	<b>175 370 872</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	21 296 203	21 607 225
Andre avsetninger for forpliktelses		729 207	1 247 178
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>22 025 410</b>	<b>22 854 403</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	99 717 406	52 738 012
Øvrig langsiktig gjeld			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>99 717 406</b>	<b>52 738 012</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>121 742 816</b>	<b>75 592 415</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		17 365 295	18 342 449
Betalbar skatt	5	3 547 827	880 105
Skyldig offentlige avgifter	4	1 907 192	1 431 699
Utbytte		9 000 630	1 500 105
Kortsiktig konserngjeld	12		
Annen kortsiktig gjeld		3 876 979	5 923 769
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 697 923</b>	<b>28 078 126</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>157 440 739</b>	<b>103 670 541</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>337 229 366</b>	<b>279 041 413</b>



Organisasjonsnr: 918 433 805  
HK SHIPPING GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00



Organisasjonsnr: 918 433 805  
HK SHIPPING GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



BDO AS  
Leirvollen 21A, 3736 Skien  
Løkkebakken 24, 3770 Kragere

## Resultatregnskap - mor/konsern

HK Shipping Group AS

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Note	2020	2019
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>				
669 000	573 000	13	141 513 400	119 898 936
0	0		3 068 715	7 912 182
<b>669 000</b>	<b>573 000</b>		<b>144 582 115</b>	<b>127 811 119</b>
0	0	2	12 449 837	11 021 360
348 005	348 005	3	59 044 262	51 245 449
0	0	9	37 786 514	32 770 118
485 621	395 906	3	27 265 471	20 489 380
<b>833 626</b>	<b>743 911</b>		<b>136 546 083</b>	<b>115 526 307</b>
<b>-164 626</b>	<b>-170 911</b>		<b>8 036 032</b>	<b>12 284 812</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
15 948 344	14 000 000		0	0
0	0		641 859	0
451 709	0		0	0
25 570	8 082		167 077	89 229
330 894	0		7 129 042	4 460 546
35 678	0		0	0
1 797 189	29 491		4 145 599	2 746 605
42 224	0		13 175 169	2 186 764
<b>14 881 426</b>	<b>13 978 591</b>		<b>-9 382 789</b>	<b>-383 594</b>
<b>14 716 800</b>	<b>13 807 680</b>		<b>-1 346 757</b>	<b>11 901 218</b>
157 785	-42 251	5	2 324 485	5 436 079
<b>14 559 015</b>	<b>13 849 931</b>		<b>-3 671 242</b>	<b>6 465 139</b>
<b>14 559 015</b>	<b>13 849 931</b>		<b>-3 671 242</b>	<b>6 465 139</b>
0	0	11	1 188 906	0
14 559 015	13 849 931	11	-4 860 148	6 465 139
<b>Overføringer</b>				
9 000 630	1 500 105	11		
3 000 210	0			
0	0			
2 558 175	12 349 826	11		
0	0			
0	0	11		
<b>14 559 015</b>	<b>13 849 931</b>	11		

Penneo Dokumentnøkkel: FYL4-PCJEL-HDBFH-85.JSW-OHL.KG-OWZZE



Morselskap		Balanse - mor/konsern		
2020	2019	HK Shipping Group AS		
		Note	Konsern 2020	2019
<b>Eiendeler</b>				
<b>Anleggsmidler</b>				
<b>Immaterielle eiendeler</b>				
0	42 251		0	0
0	0	9, 13	37 264 659	43 826 229
0	42 251		37 264 660	43 826 229
<b>Varige driftsmidler</b>				
0	0	9	551 752	265 954
0	0	9	230 345 857	157 648 540
0	0	9	303 300	386 223
0	0		231 200 909	158 300 717
<b>Finansielle anleggsmidler</b>				
113 775 097	106 179 857	6	1 965 361	1 965 361
0	7 320 348	7	0	3 527 386
62 294 063	23 157 688	12	163 257	0
6 967 751	4 560 810	7	5 349 066	4 560 810
1 261 750	1 261 750	8	1 263 750	1 263 750
0	0		347 275	327 159
184 298 661	142 480 453		9 088 708	11 644 467
184 298 661	142 522 704		277 554 277	213 771 413
<b>Omløpsmidler</b>				
0	0	2	1 289 332	2 032 003
<b>Fordringer</b>				
0	0	10	18 485 186	13 111 084
0	21 832	12	1 800 885	10 423 488
15 948 344	14 000 000		0	0
15 948 344	14 021 832		20 286 071	23 534 572
5 416 752	4 475 167	4	38 099 686	39 703 424
21 365 096	18 497 000		59 675 089	65 270 000
205 663 757	161 019 704		337 229 366	279 041 413

Pennec Dokumentnøkkel: FYL4J-PCIEL-HDBPH-85.ISW-0HLKG-0W2ZE



## Balanse - mor/konsern

HK Shipping Group AS

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Note	2020	2019
<b>Egenkapital og gjeld</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
1 500 105	1 500 105	11	1 500 105	1 500 105
59 298 836	59 298 836	11	59 298 837	66 007 442
0	0	11	14 277 243	8 715 826
<b>60 798 941</b>	<b>60 798 941</b>		<b>75 076 185</b>	<b>76 223 373</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
92 623 812	90 065 637	11	90 968 136	99 147 498
<b>92 623 812</b>	<b>90 065 637</b>	11	<b>90 968 136</b>	<b>99 147 498</b>
0	0	11	13 744 306	0
<b>153 422 753</b>	<b>150 864 578</b>		<b>179 788 627</b>	<b>175 370 872</b>
<b>Gjeld</b>				
<b>Avsetning for forpliktelser</b>				
115 534	0	5	21 296 203	21 607 225
0	0		729 207	1 247 178
<b>115 534</b>	<b>0</b>		<b>22 025 410</b>	<b>22 854 403</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>				
42 887 638	0	10	99 717 406	52 738 012
<b>42 887 638</b>	<b>0</b>		<b>99 717 406</b>	<b>52 738 012</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
72 838	0		17 365 295	18 342 449
0	0	5	3 547 827	880 105
62 148	0	4	1 907 192	1 431 699
9 000 630	1 500 105		9 000 630	1 500 105
102 216	8 655 021		3 876 979	5 923 769
<b>9 237 831</b>	<b>10 155 126</b>		<b>35 697 923</b>	<b>28 078 126</b>
<b>52 241 004</b>	<b>10 155 126</b>		<b>157 440 739</b>	<b>103 670 541</b>
<b>205 663 757</b>	<b>161 019 704</b>		<b>337 229 366</b>	<b>279 041 413</b>

Porsgrunn/Kopervik, 23.06.2021

Styret i HK Shipping Group AS

Kristine Elisabeth Skeie  
daglig leder

Nils Fredrik Høyer  
styremedlem

Tor Nenseth  
styreleder

Ivar Arne Legland  
styremedlem

Anders Kjendsil Kolbeinsen  
styremedlem

Helge Kaland  
styremedlem

Pernec Dokumentnøkkel: FYL4J-PCJEL-HD8FH-85:5M/-0HLKG-0WZZE



## Kontantstrømoppstilling HK Shipping Group AS

Morselskapet		Kontantstrømoppstilling (NRS - Indirekte modell)		Konsern	
2020	2019			2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>					
14 252 279	13 807 680	Resultat før skattekostnad	-	1 346 757	11 901 218
-	-	Periodens betalte skatt	-	880 105	92 510
-	-	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-	3 019 211	7 438 841
-	-	Ordinære avskrivninger	-	37 786 514	32 770 118
-	-	Nedskrivning anleggsmidler	-	-	617 332
-	-	Endring i varelager	-	742 671	1 249 239
-	-	Endring i kundefordringer	-	5 374 102	9 814 644
72 838	-	Endring i leverandørgjeld	-	977 154	1 565 551
- 9 644 480	- 3 334 355	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-	9 391 401	7 620 174
<b>4 680 637</b>	<b>10 473 325</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	-	<b>40 037 775</b>	<b>36 179 860</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>					
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	3 679 811	28 529 419
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-	65 146 377	12 808 824
-	-	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	-	-	2 556 933
- 2 990 000	- 1 515 000	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-	2 990 000	6 939 001
<b>- 2 990 000</b>	<b>- 1 515 000</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	-	<b>64 456 566</b>	<b>11 338 527</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>					
42 887 638	-	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	17 843 019	-
-	-	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-	7 619 797	5 511 123
- 39 136 375	-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-	-	44 749 840
-	-	Innbetalinger av egenkapital	-	44 430	-
- 4 500 315	- 4 500 315	Utbetalinger av utbytte	-	4 500 315	4 500 315
<b>- 749 052</b>	<b>- 4 500 315</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	-	<b>21 006 931</b>	<b>43 739 032</b>
-	-	iB Vealøs AS	-	1 808 122	-
941 585	4 458 010	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-	3 411 860	3 779 355
4 475 167	17 157	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	-	39 703 424	35 924 069
<b>5 416 752</b>	<b>4 475 167</b>	<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	-	<b>38 099 686</b>	<b>39 703 424</b>

Perseo Dokumentnøkkel: FYL4-JCIEI-HD8FH-85JSM-DHILKG-CWZFE



## Noter - mor/konsern HK Shipping Group AS

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen

#### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter HK Shipping Group AS og alle datterselskaper med betydelig størrelse hvor selskapet direkte eller indirekte har en eierandel på over 50% og har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en enhet. Se note 6 som viser hvilke selskaper som inngår i konsernregnskapet.

Det er anvendt enhetlige regnskapsprinsipper for alle selskaper som inngår i konsernet.

Vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert.

Ved konsolidering av datterselskaper er oppkjøpsmetoden benyttet. Differanser mellom kostpris for datterselskapenes aksjer og bokført verdi av netto eiendeler i de samme datterselskapene på oppkjøpstidspunktet, er analysert og henført til de eiendelene differansene knytter seg til. Den delen av overskytende kostpris som ikke kan tillegges oppkjøpte eiendeler, klassifiseres som goodwill og avskrives over økonomisk levetid. Konsolidering er foretatt fra overtakelsestidspunktet og frem til tidspunkt for avhendelse.

Minoritetsinteressenes andeler av resultat etter skatt og egenkapital vises som egne poster i resultatregnskapet og balansen.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld vurderes til høyeste verdi av pålydende og antatt virkelig verdi.

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Langsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling senere enn ett år etter siste dag i regnskapsåret. Langsiktig gjeld vurderes til pålydende verdi.



## Noter - mor/konsern HK Shipping Group AS

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, som ikke er sikret ved bruk av terminkontrakter, balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som driftsinntekter og varekostnad.

### Investeringer i aksjer

Investeringer vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost med mindre nedskrivning anses som nødvendig. Utbytte og konsernbidrag er i selskapsregnskapet inntektsført i samme år som det er avsatt i datterselskapet.

Investeringer i datterselskap elimineres i konsernregnskapet.

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid dersom de har en levetid over 3 år og har en kostpris høyere enn 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader, mens påkostninger tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### Kontantstrøm

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter i regnskapet er kontanter og bankinnskudd. Inkludert i kontanter og bankinnskudd er også bundne bankinnskudd.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt, som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



## Noter - mor/konsern HK Shipping Group AS

### Note 2. Spesifikasjon av varer

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019	Varebeholdning	2020	2019
-	-	Ferdigvarer	1 289 332	2 032 003
-	-	Ukurans	-	-
-	-	<b>Sum varelager</b>	<b>1 289 332</b>	<b>2 032 003</b>

Varelager er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019	Lønnskostnader	2020	2019
305 000	305 000	Lønninger	51 463 774	45 547 357
43 005	43 005	Arbeidsgiveravgift	1 531 527	1 640 169
-	-	Pensjonskostnader	749 461	744 222
-	-	Andre lønnsrelaterte ytelser	5 299 501	3 313 702
<b>348 005</b>	<b>348 005</b>	<b>Sum</b>	<b>59 044 262</b>	<b>51 245 450</b>
0,3	0,3	Antall årsverk	113	99

Verken daglig leder, styremedlemmer eller noen andre av selskapets tillitspersoner har avtale om lønn etter fratreden fra sin stilling, opsjonsavtaler eller bonusavtaler.

Selskapet har ingen forpliktelser knyttet til tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter som gir ansatte eller tillitsvalgte rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer.

#### Pensjonsforpliktelser

Høyergruppen AS og Kopervik Ship Management AS er pliktig til å ha tjenestepensjonsordninger etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsordninger i nevnte selskaper tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019	Ytelser til daglig leder	2020	2019
45 000	45 000	Lønn	1 974 287	1 931 670
-	-	Andre lønnsrelaterte ytelser	18 301	18 301
<b>45 000</b>	<b>45 000</b>	<b>Sum</b>	<b>1 992 588</b>	<b>1 949 971</b>
2020	2019	Ytelser til styret	2020	2019
305 000	305 000	Styregodtgjørelse	305 000	305 000
-	-	Andre lønnsrelaterte ytelser	-	-
<b>305 000</b>	<b>305 000</b>	<b>Sum</b>	<b>305 000</b>	<b>305 000</b>
2020	2019	Revisjonshonorar	2020	2019
133 000	115 000	Revisjonshonorar	517 500	482 000
130 900	132 600	Annen godtgjørelse	312 550	285 471
<b>263 900</b>	<b>247 600</b>	<b>Sum</b>	<b>830 050</b>	<b>767 471</b>



## Noter - mor/konsern HK Shipping Group AS

### Note 4 Bankinnskudd

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019	Bundne midler	2020	2019
-	-	Bundne skatetreksmidler	598 094	450 075

### Note 5 Skatt

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019	Årets skattekostnad:	2020	2019
-	-	Betalbar skatt	3 547 827	880 105
157 785	-42 251	Endring utsatt skatt	-1 223 342	4 555 974
<b>157 785</b>	<b>-42 251</b>	<b>Skattekostnad</b>	<b>2 324 485</b>	<b>5 436 079</b>

2020	2019	Beregning av årets skattegrunnlag:	2020	2019
14 716 800	13 849 931	Ordinært resultat før skattekostnad	-1 346 757	11 901 218
3 237 696	3 046 985	Forventet inntektskatt etter nom. sats	-296 287	2 618 268
<b>Skatteeffekten av følgende poster:</b>				
-2 651 276	-3 079 940	Permanente forskjeller	-804 831	-663 406
-428 636	-	Mottatt/avgitt konsernbidrag	-	-
-115 533	-	Endring midlertidige forskjeller	4 161 824	1 067 269
-42 250	-	Andre poster	1 326 477	2 947 346
-	-	Anvendt underskudd	-839 356	-5 089 372
<b>0</b>	<b>-</b>	<b>Betalbar skatt</b>	<b>3 547 827</b>	<b>880 105</b>
115 534	-42 250	Endring utsatt skatt	-311 022	4 555 974
		Endring utsatt skatt i forbindelse m. oppkjøp	-912 320	-
<b>115 534</b>	<b>-42 250</b>	<b>Skattekostnad</b>	<b>2 324 485</b>	<b>5 436 079</b>
<b>1 %</b>	<b>0 %</b>	<b>Effektiv skattesats</b>	<b>-173 %</b>	<b>46 %</b>

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
Fordel (-) /	Fordel (-) /		Fordel (-) /	Fordel (-) /
Forpliktelse	Forpliktelse		Forpliktelse	Forpliktelse
-	-	Anleggsmidler/langsiktig gjeld/forpl.	88 481 413	86 698 399
-	-	Periodisert klassekostnad	6 127 329	6 166 666
-	-	Omløpsmidler/kortsiktig gjeld	-320 000	-320 000
525 153	-	Langsiktige fordringer	525 153	-
-	-	Salgsgevinster	-	-
-	-	Andre poster	-100 000	-100 000
-	-	Gevinst- og tapskonto	24 885 930	31 107 417
-	-192 047	Underskudd til framføring	-1 428 772	-5 244 027
-	-	Ikke nettoført grunnlag for utsatt skatt	-17 223 225	-20 093 796
<b>525 153</b>	<b>-192 047</b>	<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>100 947 828</b>	<b>98 214 659</b>
		Endring utsatt skatt i forbindelse m. oppkjøp	-4 146 905	-
		<b>Grunnlag for beregning utsatt skatt</b>	<b>96 800 923</b>	<b>98 214 659</b>
<b>115 534</b>	<b>-42 250</b>	<b>Balansført utsatt skatt</b>	<b>21 296 203</b>	<b>21 607 225</b>
-	-	<b>Balansført utsatt skattefordel</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Pernico Dokumentmøkket: FYL4JPCIEL+HD8FH+85J5W+OHLKG-OWZZE



## Noter - mor/konsern HK Shipping Group AS

### Note 6 Investering i datterselskaper

#### SELSKAPSREGNSKAPET:

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/stemme andel (%)	Balanse- ført verdi	Egenkapital 2020	Resultat 2020
Kopervik Ship Managm. AS	Kopervik	100 %	35 140 603	3 434 004	5 887 866
Høyergruppen AS	Porsgrunn	100 %	20 216 495	25 929 394	2 345 154
Kopervik Shipping AS	Kopervik	100 %	10 500 000	12 860 506	681 879
Kopervik Ship Invest AS	Kopervik	100 %	31 508 758	57 015 639	-190 500
Høyer Pool AS	Porsgrunn	100 %	110 000	110 000	-
Hoyer Pool II AS	Porsgrunn	100 %	30 000	30 000	-
Høgli AS	Kopervik	100 %	5 170 000	4 001 678	-3 670 472
Skagerak Shipping AS	Kopervik	100 %	3 504 001	-14 613 932	-6 297 123
Kopervik Excavator AS	Kopervik	100 %	44 430	44 430	-
Vealøs AS	Kopervik	51 %	7 550 810	25 410 503	2 754 887
<b>Sum</b>			<b>113 775 097</b>	<b>114 222 222</b>	<b>1 511 691</b>

I tillegg inngår følgende datterselskaper eid av Høyergruppen AS og Kopervik Ship Management AS

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/stemme andel (%)	Balanse- ført verdi	Egenkapital 2020	Resultat 2020
Jos Shipping AS	Kragerø	100 %	2 117 000	1 594 716	722 519
KSM Poland *	Polen	100 %	9 866	1 949 228	650 240
VessTech*	Polen	80 %	35 495	3 857 579	1 199 208
Scandinavian Ship Services*	Latvia	100 %	1 920 000	1 683 012	25 674
<b>Sum</b>			<b>4 082 361</b>	<b>9 084 535</b>	<b>2 597 641</b>

\* Selskapet er utelatt fra konsolideringen da dette er et selskap uten vesentlige eiendeler eller driftsmidler som leverer uvesentlige tjenester til skip i konsernet som ville blitt eliminert ved konsolidering.

### Note 7 Investeringer i tilknyttede selskaper og felleskontrollerte virksomheter

#### SELSKAPSREGNSKAPET:

	Forretnings- kontor	Eier-/stemme andel (%)	Balanse- ført verdi	Egenkapital 2020	Resultat 2020
Fri Langesund AS	Kopervik	23 %	3 189 251	11 819 716	1 955 729
Fri Karmsund AS	Kopervik	23 %	3 778 500	11 641 879	864 233
<b>Sum</b>			<b>6 967 751</b>	<b>23 461 595</b>	<b>2 819 962</b>

#### KONSERNREGNSKAPET:

	Forretnings- kontor	Eier-/stemme andel (%)	Balanse- ført verdi	Egenkapital 2020	Resultat 2020
Fri Langesund AS	Kopervik	23 %	2 683 076	11 819 716	1 955 729
Fri Karmsund AS	Kopervik	23 %	2 665 990	11 641 879	864 233
<b>Sum</b>			<b>5 349 066</b>	<b>23 461 595</b>	<b>2 819 962</b>

Perneco Dokumenthåndtering: FYLA-PC/EI-HD8FH-855M-0HLKG-OWI2ZE



## Noter - mor/konsern HK Shipping Group AS

### Note 8 Investeringer i aksjer og andeler

	Forretnings- kontor	Eier-/stemme andel (%)	Balanse- ført verdi	Egenkapital 2020	Resultat 2020
Fri Kvam AS	Kopervik	15 %	1 261 750	1 280 551	1 202 416
<b>Sum</b>			<b>1 261 750</b>	<b>1 280 551</b>	<b>1 202 416</b>

### Note 9 Anleggsmidler

#### KONSERNREGNSKAPET:

	Klasse- kostnad	Skip	Maskiner og driftsløsøre	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	16 734 360	390 052 414	1 793 291	64 274 198	472 854 263
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	10 360 000	54 786 377	570 777	-	65 717 154
- Avgang til kostpris	76 674	583 926	728 285	-	1 388 885
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>27 017 686</b>	<b>444 254 865</b>	<b>1 635 783</b>	<b>64 274 198</b>	<b>537 182 532</b>
Oppskrivning pr. 1/1	-	-	-	-	-
- Avgang	-	-	-	-	-
Oppskrivning pr. 31/12	-	-	-	-	-
Akkumulerte avskrivninger	13 413 689	227 513 005	780 731	27 009 539	268 716 964
Akkumulerte nedskrivninger	-	-	-	-	-
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>13 603 997</b>	<b>216 741 860</b>	<b>855 052</b>	<b>37 264 659</b>	<b>268 465 568</b>
+ Avskr. på oppskrivning	-	-	-	-	-
- Avskrivning avgang	-	-	-	-	-
<b>Årets ordinære avskrivninger</b>	<b>13 413 689</b>	<b>14 214 006</b>	<b>82 923</b>	<b>10 075 896</b>	<b>37 786 514</b>
Økonomisk levetid	2,5 år	10 - 25 år	2 - 5 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

### Note 10 Pantstillelser og garantier

#### KONSERNREGNSKAPET:

<b>Gjeld som er sikret ved pant</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Langsikt gjeld	99 717 406	52 738 013
Kortsiktig gjeld	-	-
<b>Sum</b>	<b>99 717 406</b>	<b>52 738 013</b>

<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Skip	197 535 816	148 566 427
Fordringer	867 534	5 343 705
<b>Sum</b>	<b>198 403 350</b>	<b>153 910 132</b>

Långiver har en rekke covenants knyttet til lånet. Disse kravene gjelder blant annet godkjenning av utbytte, godkjenning av investeringer, størrelse på aksjekapital og verdi av skip i forhold til lån.

<b>Gjeld med forfall lenger frem i tid enn 5 år</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner Pålydende per 31.12.	42 887 638	-



## Noter - mor/konsern HK Shipping Group AS

### Note 11 Egenkapital

SELSKAPSREGNSKAPET:

Aksjekapitalen i HK Shipping Group AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 500 105	1	1 500 105
<b>Sum</b>	<b>1 500 105</b>		<b>1 500 105</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Kristine Skeie AS	437 242	29,15 %
Fjellmyr Invest AS	228 375	15,22 %
Nils Fredrik Høyer	144 787	9,65 %
Per Gundersen	144 787	9,65 %
Fr Falck Frås AS	142 772	9,52 %
Nils P Høyer & Son AS	114 221	7,61 %
Per Christian Winsnes	85 264	5,68 %
Ankast AS	52 861	3,52 %
Høyeranne AS	30 566	2,04 %
Anne Kathrine Winsnes Rustand	29 762	1,98 %
Marichen Winsnes Lænes	29 762	1,98 %
Nebbiolo AS	24 131	1,61 %
Svele AS	19 568	1,30 %
Sigrid H H Kaland	7 239	0,48 %
Morten Øgård	2 817	0,19 %
Karmsund Group AS	2 781	0,19 %
Mikkel Følland	2 528	0,17 %
Olav Magnus Skår	371	0,02 %
Tor Øyvind Aanensen	271	0,02 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 500 105</b>	<b>100,00 %</b>

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret:

Navn	Verv	Aksjer	Andel
Kristine Skeie	Daglig leder	437 242	29,15 %
Nils Fredrik Høyer	Styremedlem	259 008	17,27 %
Ivar Arne Legland	Styremedlem	228 375	15,22 %
Helge Kaland	Styremedlem	142 772	9,52 %
Tor Nenseth	Styreleder	24 131	1,61 %
<b>Sum aksjer kontrollert av ledelsen</b>		<b>1 091 528</b>	<b>72,76 %</b>

MORSELSKAPET:

Endringer i egenkapital	Aksje- kapital	Over- kurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01	1 500 105	59 298 836	90 065 637	150 864 578
Årets resultat			14 559 015	14 559 015
Tilleggsutbytte			-3 000 210	-3 000 210
Avsatt utbytte			-9 000 630	-9 000 630
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>1 500 105</b>	<b>59 298 836</b>	<b>92 623 811</b>	<b>153 422 753</b>

Pernico Dokumentnøkkel: FYLd-PCJEL-HD8FH-85,5M-0HLKG-CWZZE



## Noter - mor/konsern

HK Shipping Group AS

### Note 11 Egenkapital - Fortsettelse

KONSERNREGNSKAPET:

Endringer i egenkapital	Aksje- kapital	Over- kurs	Annen EK og innskutt EK	Minoritets- interesser	Sum
Egenkapital pr 01.01	1 500 105	66 007 442	107 863 324	-	175 370 871
Årets resultat		-	-3 671 242	1 188 906	-2 482 336
Tilleggsutbytte		-	-3 000 210	-	-3 000 210
Avsatt utbytte			-9 000 630		-9 000 630
Andre endringer*		-6 708 605	13 054 137	12 555 400	18 900 932
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>1 500 105</b>	<b>59 298 837</b>	<b>105 245 379</b>	<b>13 744 306</b>	<b>179 788 627</b>

\*Andre endringer stammer i hovedsak fra oppkjøpet i Vealøs og endring fra tilknyttet til datterselskap

### Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Morselskapet			Konsernet		
2020	2019	Fordring på selskap i konsernet	2020	2019	
62 294 063	23 157 688	Langsiktig fordring mot selskap i konsern	-	-	
15 948 344	14 000 000	Kortsiktig fordring mot selskap i konsern	-	-	
<b>78 242 407</b>	<b>37 157 688</b>	<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	

Morselskapet			Konsernet		
2020	2019	Gjeld til selskap i konsernet	2020	2019	
-	-	Langsiktig gjeld mot selskap i konsern	-	-	
-	8 655 021	Kortsiktig gjeld mot selskap i konsern	-	-	
-	<b>8 655 021</b>	<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	

Morselskapet			Konsernet		
2020	2019	Lån til andre virksomheter	2020	2019	
-	-	Lån til tilknyttet virksomhet og felleskont.virks.	-	-	
-	-	<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	

### Note 13 Salgsinntekter

Morselskapet			Konsernet		
2020	2019	Fordeling på virksomhetsområder:	2020	2019	
669 000	573 000	Salg av tjenester	33 653 995	37 913 417	
		Fraktinntekter	110 928 120	89 897 702	
<b>669 000</b>	<b>573 000</b>	<b>Sum</b>	<b>144 582 115</b>	<b>127 811 119</b>	
2020	2019	Inntekter fordelt geografisk	2020	2019	
669 000	573 000	Norge	33 653 995	37 913 417	
-	-	Internasjonalt farvan	110 928 120	89 897 702	
<b>669 000</b>	<b>573 000</b>	<b>Sum</b>	<b>144 582 115</b>	<b>127 811 118</b>	

Perneco Dokumentnøkkel: FYL-AJ-PCIEI-HQ8FH-85J5W-0HLKG-0VIZZ



## Noter - mor/konsern HK Shipping Group AS

### Note 14 Større enkelttransaksjoner og endringer i konsernsammensetning

#### Salg

Det er ikke noe salg av selskaper gjennom året.

#### Kjøp

Morselskapet har tidligere år kjøpt aksjer i selskaper som var eid av døtre basert på eksterne verdsettelse eller tilsvarende prising som for salg mellom andre uavhengige aksjonærer og har på denne måten samlet eierposisjoner i døtre direkte under morselskapet.

Morselskapet har i 2020 kjøpt opp 11,3% av aksjene i Vealøs AS og eier nå 52,3% av aksjene. Selskapet har derfor gått fra å være et tilknyttet selskap til et datterselskap.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo" - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Kristine Elisabeth Skeie

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-3758544

IP: 81.167.xxx.xxx

2021-06-24 14:52:58Z

bank ID

### Tor Nenseth

Styreleder

Serienummer: 9578-5994-4-2979293

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-06-24 15:05:36Z

bank ID

### Anders K Kolbeinsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-516330

IP: 79.161.xxx.xxx

2021-06-24 15:18:25Z

bank ID

### Ivar Arne Legland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1605021

IP: 46.250.xxx.xxx

2021-06-25 10:41:14Z

bank ID

### Helge Kaland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2453365

IP: 88.89.xxx.xxx

2021-06-25 15:28:19Z

bank ID

Penneo Dokumentnøkkel: F5Y14J-PCJEL-HF88FH-85J5W-0HLKG-DMZZE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# HK SHIPPING GROUP AS

## ÅRSBERETNING 2020

### Virksomhetens art og hvor den drives

HK SHIPPING GROUP AS er et holdingselskap beliggende i Kopervik. HK SHIPPING GROUP AS eier flere virksomheter og innehar til sammen alle funksjonene til et integrert rederi. Høyergruppen har kontor i Porsgrunn og har ansvar for befraktingen av skipene. Kopervik Ship Management er ansvarlig for den tekniske driften mens de andre selskapene i all hovedsak er rene skipseiende selskap.

Virksomhetens forretningside og strategi er å eie og drive egne skip i shortsea segmentet samt drifte skip for andre hvor selskapet har mindre eller ingen eierandel.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Til tross for at fraktinntektene gikk ned i 2020 sammenlignet med 2019 så er omsetningen i HK økt. Det er også driftsinntektene. Dette skyldes at vi i 2020 kjøpte akjer i Vealøs AS som gjorde at vi fikk et eierskap på over 50% og dermed ble selskapet en del av konsernet. Driftsresultatet er 8 millioner lavere enn i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på 53%, ned fra 62% i fjor. Likviditeten er god. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet.

Fraktmarkedet var i 2020 lavere enn i 2019 som igjen var noe lavere enn i 2018, men med tanke på at vi i 2020 var gjennom den kanskje dårligste sommeren siden 2009 så er vi ikke veldig misfornøyde.

Nesten all aktivitet i selskapet er i EUR, men vi bokfører i NOK. Gjennom året vil det oppstå både valutagevinster og valutatap ved at valutakursen kan ha endret seg fra da fakturaen ble bokført til den blir betalt. De store utslagene skjer når vi ved årsskiftet skal omregne balansepostene til NOK verdier. Det er verdt å merke seg at selv om utslagene blir store i regskapet er den reelle valutarisiko i selskapet nokså liten da inntekter, utgifter, skipsverdier og i all hovedsak gjeld er i EUR.

Kontantstrømmen i konsernet er bra. Styret har fokus på likviditet og kontantstrøm. I 2021 har administrasjonen startet å sende likviditetsrapport til styret hver mnd uavhengig av styremøte.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Utbruddet av Coronaviruset vinteren/våren 2020 har påvirket HK i høy grad, men siden høsten 2020 har vårt marked hatt en positiv utvikling. Selskapet er sårbart for større endringer i Europa som kan føre til en nedgang i fraktmarkedet, men vi tror det må en generell nedgang i europeisk økonomi til eller en sterk økning i bygging av skip til før vi ser en større nedgang i markedet. Vi følger derfor fortsatt nøye utviklingen i Europa, og planlegger å øke likviditeten i selskapet i den gode tiden vi nå er inne i for å tåle de dårlige tidene som vil komme – før eller siden.

### Finansiell risiko

En eventuell nedgang i fraktmarkedet vil også kunne påvirke skipsverdier. Vi har i låneavtalene en klausul om forholdet gjeld/markedsverdi. Her har vi for tiden en «buffer» å gå på, men ved et eventuelt større fall i markedsverdien vil bankene kunne kreve ekstra avdrag.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet ble startet i 2016 etter en sammenslåing av Høyergruppen, Kopervik Ship Management, Jos Shipping, Kopervik Shipping, Kopervik Ship Invest og HøyerPool. HK Shipping Group AS ble etter sammenslåingen et integrert rederi med nye muligheter til utvikling enn da selskapene var hver for seg. Hele potensialet i sammenslåingen er ikke tatt ut og styret vil jobbe videre med dette.

### Fortsatt drift



Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

## Arbeidsmiljø

Korttids sykefraværet i selskapet var på totalt 11 dager i 2020, noe som utgjorde 0,4 % av total arbeidstid, men selskapet har i tillegg hatt en langtidssykemeldt fra 12 august og ut året. Grunnen til sykemeldinger ligger utenfor selskapets kontroll og 15. mars i år kom personen tilbake i samme stilling som før sykemeldingen. Styret anser situasjonen som tilfredsstillende, og vil fortsette arbeidet med å holde sykefraværet så lavt.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

## Likestilling

Selskapet hadde ved utgangen av året 13 kontor ansatte i Kopervik og Porsgrunn, av disse er 6 kvinner (46 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 50 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 33 %.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Selskapets styre består bare av menn, men det er foreslått å få inn en kvinne i styre til årets generalforsamling.

## Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapets rederivirksomhet drives innenfor gjeldende bestemmelser om utslipp til luft og vann.

## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2020 hatt et overskudd på kr 14 559 015, som foreslåes anvendt ved:

Avsatt utbytte	kr 9 000 630
Tilleggsutbytte (høst 2020)	kr 3 000 210
Overført til annen egenkapital	kr 2 558 175
Sum disponert	kr 14 559 015

Porsgrunn/Kopervik, 23.06.2021

\_\_\_\_\_  
Tor Nenseth  
styrets leder

\_\_\_\_\_  
Kristine Skeie  
daglig leder



Nils Fredrik Høy  
styremedlem

Helge Kaland  
styremedlem

Anders Kolbeinsen  
styremedlem

Ivar Arne Legland  
styremedlem

Peisneo Dokumentnøkkel: X15E3-XZ4DQ-ZAFLY-00UJ4-3E5C1M-63095



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Kristine Elisabeth Skeie

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-3758544

IP: 81.167.xxx.xxx

2021-06-24 14:52:58Z

 bank ID

### Tor Nenseth

Styreleder

Serienummer: 9578-5994-4-2979293

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-06-24 15:05:36Z

 bank ID

### Anders K Kolbeinsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-516330

IP: 79.161.xxx.xxx

2021-06-24 15:18:25Z

 bank ID

### Ivar Arne Legland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1605021

IP: 46.250.xxx.xxx

2021-06-25 10:41:14Z

 bank ID

### Helge Kaland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2453365

IP: 88.89.xxx.xxx

2021-06-25 15:28:19Z

 bank ID

Penneo Dokumentnøkkel: X15E3-XZ4DC-ZAFLY-Q0UX4-3ESCIM-63085

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>